Staden överlåter med äganderätt till Bolag A flera mindre områden preliminärt ca 759,8 

kvadratmeter av Stadens fastigheter Hässelby Villastad 31:1, 27:3 och 14:33, nedan 

gemensamt kallade Markområde 1, inom Stockholms kommun, för en 

överenskommen preliminär köpeskilling om 

artonmiljonersjuhundranittiotusenfyrahundrafemtio (18 790 450:-) kronor. Markområde 

1 ska genom fastighetsreglering införlivas i fastigheten Åkervädden 1 och bilda 

Fastigheten 1, se Bilaga 2. Fastigheten 1:s tomtarea beräknas preliminärt bli ca  

4 457 kvm.   

Den preliminära köpeskillingen för bostäder är baserad på ett pris i prisläge 2022-02-01

[...]

Staden överlåter vidare med äganderätt till Bolag A flera mindre områden preliminärt ca 

100 kvadratmeter av Stadens fastighet Hässelby Villastad 14:33, nedan gemensamt 

kallade Markområde 2, inom Stockholms kommun, för en överenskommen preliminär 

köpeskilling om tvåmiljoneråttatusensjuhundratvå (2 008 702:-) kronor. Markområde 2 

ska genom fastighetsreglering införlivas i fastigheten Åkerväpplingen 2 och bilda 

Fastigheten 2, se Bilaga 2.  

Den preliminära köpeskillingen för bostäder är baserad på ett pris i prisläge 2022-02-01 

(Värdetidpunkten) om 7 500 kr per m2 ljus BTA (B i nedanstående formel) och en

[...]

Staden överlåter med äganderätt till Bolag B ett mindre område preliminärt ca 98   

kvadratmeter av Stadens fastighet Hässelby Villastad 14:33, nedan kallat Markområde 

3, inom Stockholms kommun, för en överenskommen preliminär köpeskilling om 

enmiljonniohundrasextiosextusenfemhundrasextioen (1 966 561:-) kronor. Markområde 

3 ska genom fastighetsreglering införlivas i fastigheten Åkervickern 3 och bilda 

Fastigheten 3, se Bilaga 2. 

På Dag för betalning skall slutlig ersättning betalas med ett belopp som motsvarar den 

totala värdegrundande bruttoarean i m2 ljus BTA, som medges för Fastigheten 2 enligt

[...]

Fastigheten 4, Åkersyran 1 

Staden överlåter också med äganderätt till Bolag C ett område preliminärt ca 248 

kvadratmeter av Stadens fastighet Hässelby Villastad 10:13, nedan kallat Markområde 

4, inom Stockholms kommun, för en överenskommen preliminär köpeskilling om 

fyramiljoneråttahundrafemtiotretusenetthundrafyrtionio (4 853 149:-) kronor. 

Markområde 4 ska genom fastighetsbildning införlivas i fastigheten Åkersyran 1 och 

bilda Fastigheten 4, se Bilaga 2. Fastigheten 4:s tomtarea beräknas preliminärt bli ca  

4 729 kvm.   

Den preliminära köpeskillingen för bostäder är baserad på ett pris i prisläge 2022-02-01

[...]

Fastigheten 5 

Staden överlåter också med äganderätt till Bolag C ett område preliminärt ca 15 

kvadratmeter av Stadens fastighet Hässelby Villastad 10:13, nedan kallat Markområde 

5, inom Stockholms kommun, för en överenskommen preliminär köpeskilling om 

nittiotretusenetthundrafemton (93 115:-) kronor. Markområde 5 ska genom 

fastighetsbildning införlivas i fastigheten Åkersyran 1 och bilda Fastigheten 5, se 

Bilaga 2. Fastigheten 5:s tomtarea beräknas preliminärt bli ca 2 803 kvm.   

Den preliminära köpeskillingen för bostäder är baserad på ett pris i prisläge 2022-02-01